set

14
15
16
17
18
19

20

21

22

H. 10.00
H. 10.45

H. 11.00

BALDO
D'ALVISE

PIVA

MORSANUTTO K.

PINCER
RIZZI
MORO
MATTIUSSI
TAVANI
BRAKA
MARTYN
MARGARIT
LUCERI

FAVERO

BETTIN

LANDELLO

POPA

ALFONSI

MURELLO

PASQUON

GOVERNO

RIGATO

H. 12.05

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

INCONTRO PROPAGANDA TRIVENETO
4 MAGGIO 2025 - Palestra Comunale POCENIA - via Stroppagallo 7 — Pocenia (UD)

APERTURA PALESTRA

PROVA CAMPO ( 1 prova con la musica)
PREAGONISMO E CADETTI 1 BASE
CADETTI 2 BASE E AVANZATO

JUNIOR BASE E AVANZATO

JINGLE

INIZIO COMPETIZIONE

INDIVIDUALE PREAGONISMO BASE

ELEONORA TERME EUGANEE

ESTELLA VARMO
INDIVIDUALE CADETTI 1 BASE

AMBRA TERME EUGANEE

ALEXANDRA LIGNANO

NOEMI CASTELNOVO

CHANEL CASTELNOVO

ELLEN LIGNANO

ALESSIA VARMO

TERESA LIGNANO

ARIANA LIGNANO

SOFFI TERME EUGANEE

JACQUELINE VARMO

MATILDE CASTELNOVO
INDIVIDUALE CADETTI 2 BASE

ALICE VARMO

ALICE VARMO

NOEMI LIGNANO

BRIANA MONASTIER

SOFIA TERME EUGANEE

NORA VARMO
INDIVIDUALE JUNIOR 1 BASE

SARA VARMO

INDIVIDUALE CADETTI 2 AVANZATO
EMMA CAROLINA VARMO
INDIVIDUALE JUNIOR 2 AVANZATO
BENEDETTA MONASTIER
PREMIAZIONE



23

24
25
26
27

28
29

30

H.12.30

H.12.45

FRANZOI

BALDAN

MARGARIT

CORSO

BETTIN

LIGNANO
TERME EUGANEE

VARMO

H.13.10

PROVA CAMPO
DUO CADETTI E PREAGONISMO BASE ( 1 prova con la musica )
SQUADRE (2 min ciascuna)
JINGLE
INIZIO COMPETIZIONE
DUO PREAGONISMO BASE

RANZOLIN CASTELNOVO
DUO CADETTI BASE

BORIN ONDA AZZURRA

FAVERO VARMO

MOROSO TERME EUGANEE

MATTIUSSI VARMO

SQUADRA TECNICA CADETTI BASE

SQUADRA TECNICA JUNIOR AVANZATO

PREMIAZIONE



